
15.04.-16.04
LG A

Platz Mannschaft Verein Klasse Name Vorname Geschl. Geb. Jahr 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Belm 1 SG Belm-Powe Sen Madus Anja W 103,1 104,4 103,8 311,3
2 Belm 1 SG Belm-Powe Schü Leggemann Markus M 1983 103 104,1 103 310,1
3 Belm 1 SG Belm-Powe Schü Zwanck Julia W 1985 101,6 102 101 304,6
4 Borgloh 1 SV Borgloh Alt II Gebauer Peter M 1956 103,3 101 103,6 307,9
5 Borgloh 1 SV Borgloh Alt II Book Martin M 1962 102,9 101,9 101,2 306
6 Borgloh 1 SV Borgloh Schü Landskron Jan M 1988 101,9 102 101,6 305,5
7 Kalkriese 1 SV Kalkriese Alt II vor der Wösten Doris W 1965 104,6 104,5 105,6 314,7
8 SV Wissingen Sen Schramm Klaus M 1956 103,3 104,1 102,7 310,1
9 Kalkriese 1 SV Kalkriese Schü Kröger Leonie W 1999 103,9 103,8 103,8 311,5

10 Kalkriese 1 SV Kalkriese Schü Zscherpe Nicole W 1982 103 102,8 103,6 309,4
11 Kalkriese 2 SV Kalkriese Schü Krämer Florian M 1980 102,5 104,7 104,6 311,8
12 Kalkriese 2 SV Kalkriese Schü Auf de Heide Jörg M 1985 101,1 95,7 102,8 299,6
13 Kalkriese 2 SV Kalkriese Schü Kreyenhagen Sven M 1993 100,2 96 100 296,2
14 Ostercappeln 1 SV Ostercappeln Alt II Gutknecht Beate W 1964 105,4 102,9 103,2 311,5
15 Ostercappeln 1 SV Ostercappeln Schü Düvel-Egbert Daniela W 1987 102,5 103,4 102,9 308,8
16 SG Belm-Powe Schü Zwanck Mike M 1984 101,2 103,3 101,5 306,0
17 Ostercappeln 1 SV Ostercappeln Sen Schirdewan Inge W 1954 103,7 100,7 98,6 303,0
18 SG Belm-Powe Sen Mergelmeyer Reinhold M 1938 100,7 102,7 102,6 306
19 Rulle 1 SV Rulle Alt I Trame Stefan M 1971 103,6 104,1 103,9 311,6
20 Rulle 1 SV Rulle Alt I Reinsch Claudia W 1972 103,6 102,5 103,7 309,8
21 Rulle 1 SV Rulle Alt II Narup Josef M 1966 101,4 101,8 102,5 305,7
22 Wissingen 1 SV Wissingen Schü Brockhoff Axel M 1985 103,1 102,1 103,2 308,4
23 SV Ostercappeln Alt II Gutknecht Jörg M 1963 102,1 102,7 99,8 304,6
24 Wissingen 1 SV Wissingen Alt I Hüsemann Klaus-Dieter M 1969 101,3 103,3 103 307,6
25 SV Ostercappeln Alt II Dadzio Uwe M 1967 100,4 99,8 99,7 299,9
26 Wissingen 1 SV Wissingen Alt I Kunde Christoph M 1977 102 101,8 102,9 306,7
27 Wissingen 2 SV Wissingen Schü Schramm Katharina W 1994 101 101,9 102,6 305,5
28 Wissingen 2 SV Wissingen Alt II Schramm Monika W 1962 98,6 100,3 100 298,9
29 SG Belm-Powe Alt I Schneiders Ramona W 1978 99,9 96,4 99,5 295,8
30 Wissingen 2 SV Wissingen Sen Diesner Inge W 1946 100,6 98,9 95,8 295,3
31 SV Wissingen Jun Hüsemann Lukas M 2007 99,4 101,3 92 292,7

Platz Mannschaft Verein Klasse Name Vorname Geschl. Geb. Jahr 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 SV Wissingen Jun Hüsemann Lukas M 2007 99,4 101,3 92 292,7
Platz Mannschaft Verein Klasse Name Vorname Geschl. Geb. Jahr 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Kalkriese 2 SV Kalkriese Schü Krämer Florian M 1980 102,5 104,7 104,6 311,8
2 Kalkriese 1 SV Kalkriese Schü Kröger Leonie W 1999 103,9 103,8 103,8 311,5
3 Belm 1 SG Belm-Powe Schü Leggemann Markus M 1983 103 104,1 103 310,1
4 Kalkriese 1 SV Kalkriese Schü Zscherpe Nicole W 1982 103 102,8 103,6 309,4
5 Ostercappeln 1 SV Ostercappeln Schü Düvel-Egbert Daniela W 1987 102,5 103,4 102,9 308,8
6 Wissingen 1 SV Wissingen Schü Brockhoff Axel M 1985 103,1 102,1 103,2 308,4
7 SG Belm-Powe Schü Zwanck Mike M 1984 101,2 103,3 101,5 306,0
8 Wissingen 2 SV Wissingen Schü Schramm Katharina W 1994 101 101,9 102,6 305,5
9 Borgloh 1 SV Borgloh Schü Landskron Jan M 1988 101,9 102 101,6 305,5



10 Belm 1 SG Belm-Powe Schü Zwanck Julia W 1985 101,6 102 101 304,6
11 Kalkriese 2 SV Kalkriese Schü Auf de Heide Jörg M 1985 101,1 95,7 102,8 299,6
12 Kalkriese 2 SV Kalkriese Schü Kreyenhagen Sven M 1993 100,2 96 100 296,2

Platz Mannschaft Verein Klasse Name Vorname Geschl. Geb. Jahr 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Rulle 1 SV Rulle Alt I Trame Stefan M 1971 103,6 104,1 103,9 311,6
2 Rulle 1 SV Rulle Alt I Reinsch Claudia W 1972 103,6 102,5 103,7 309,8
3 Wissingen 1 SV Wissingen Alt I Hüsemann Klaus-Dieter M 1969 101,3 103,3 103 307,6
4 Wissingen 1 SV Wissingen Alt I Kunde Christoph M 1977 102 101,8 102,9 306,7
5 SG Belm-Powe Alt I Schneiders Ramona W 1978 99,9 96,4 99,5 295,8

Platz Mannschaft Verein Klasse Name Vorname Geschl. Geb. Jahr 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Kalkriese 1 SV Kalkriese Alt II vor der Wösten Doris W 1965 104,6 104,5 105,6 314,7
2 Ostercappeln 1 SV Ostercappeln Alt II Gutknecht Beate W 1964 105,4 102,9 103,2 311,5
3 Borgloh 1 SV Borgloh Alt II Gebauer Peter M 1956 103,3 101 103,6 307,9
4 Borgloh 1 SV Borgloh Alt II Book Martin M 1962 102,9 101,9 101,2 306
5 Rulle 1 SV Rulle Alt II Narup Josef M 1966 101,4 101,8 102,5 305,7
6 SV Ostercappeln Alt II Gutknecht Jörg M 1963 102,1 102,7 99,8 304,6
7 SV Ostercappeln Alt II Dadzio Uwe M 1967 100,4 99,8 99,7 299,9
8 Wissingen 2 SV Wissingen Alt II Schramm Monika W 1962 98,6 100,3 100 298,9

Platz Mannschaft Verein Klasse Name Vorname Geschl. Geb. Jahr 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Belm 1 SG Belm-Powe Sen Madus Anja W 103,1 104,4 103,8 311,3
2 SV Wissingen Sen Schramm Klaus M 1956 103,3 104,1 102,7 310,1
3 SG Belm-Powe Sen Mergelmeyer Reinhold M 1938 100,7 102,7 102,6 306
4 Ostercappeln 1 SV Ostercappeln Sen Schirdewan Inge W 1954 103,7 100,7 98,6 303,0
5 Wissingen 2 SV Wissingen Sen Diesner Inge W 1946 100,6 98,9 95,8 295,3

Platz Mannschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Kalkriese 1 314,7 311,5 309,4 935,6
2 Rulle 1 311,6 309,8 305,7 927,1
3 Belm 1 311,3 310,1 304,6 926
4 Ostercappeln 1 311,5 308,8 303,0 923,3
5 Wissingen 1 308,4 307,6 306,7 922,7
6 Borgloh 1 307,9 306 305,5 919,4
7 Kalkriese 2 311,8 299,6 296,2 907,6
8 Wissingen 2 305,5 298,9 295,3 899,7


